

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Reitoria



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 004/2020 – UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº. 19/2020 - UNEMAT, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna Público, para conhecimento dos interessados, a Dispensa de licitação nº 004/2020 - UNEMAT, que tem com objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia na elaboração de laudo técnico conclusivo com a descrição da situação estrutural do Bloco B no Campus Universitário de Nova Mutum da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, por meio da contratação da empresa Duezeta Engenharia Ltda - ME, CNPJ Nº 10.661.669/0001-88, mediante o pagamento da importância de R\$ 16.254,00 (dezesseis mil duzentos e cinquenta e quatro reais), com fundamento no art. 24, inciso I da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações c/c o artigo 1º, inciso II, da Lei Estadual nº 10.534/2017 e do DECRETO Nº 9.412, DE 18 DE JUNHO DE 2018. Processo nº 167619/2019.
Cáceres-MT, 21 de maio de 2020.

Celso Oliveira Caetano Presidente da Comissão Permanente de Licitação

